
UCHWAŁA NR 797/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2017 rok. 
 
 
Na podstawie art. 38b ust. 3 w związku z art.92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zm.) porozumienia nr 1 z dnia 
31 marca 2003r. zawartego pomiędzy Prezydentem Miasta Torunia a Starostą Toruńskim w 
sprawie utworzenia wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku dla miasta Torunia będącego 
na prawach powiatu oraz powiatu toruńskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego za 2017 rok, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


